
 

 

 

PATVIRTINTA 
Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

2022-04-11 sprendimu Nr. K/S-15 

 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

                                 

1. Lėšos regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti – 182 600 Eur.                                                                                                                                        

2. Regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo 

terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodikliai: 

 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos 

veiklos vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: užtikrinti regiono plėtros tarybai įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose 

regiono plėtros tarybai nustatytų funkcijų,  susijusių su nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimu regione, tinkamą įgyvendinimą 

1.1. Priimant sprendimus 

įvertinti  Partnerių grupės 

teikiamas išvadas 

Klaipėdos 

regiono plėtros 

tarybos 

kolegija (toliau 

– Kolegija), 

Klaipėdos 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

(toliau – 

Administracija) 

Partnerių grupei 

pateiktų svarstyti 

sprendimų projektų 

skaičius 

2 I-IV ketv. 

Suorganizuotų 

partnerių grupės 

posėdžių skaičius 

4 I-IV ketv. 

1.2. Parengti, pateikti 

patariamajai Kolegijos 

partnerių grupei svarstyti 

ir Kolegijai tvirtinti 

Klaipėdos regiono 2021-

2030 metų plėtros plano 

projektą 

Administracija Regiono plėtros 

plano projektas su 

bent viena pažangos 

priemone, parengtų 

dokumentų skaičius*  

1 IV ketv. 

Kolegija 

 

Priimtas kolegijos 

sprendimas dėl 

regiono plėtros plano 

patvirtinimo* 

1 IV ketv. 

1.3. Parengti ir priimti 

sprendimus dėl regiono 

projektų sąrašų keitimo, 

vykdant 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos tarpinės 

institucijos funkcijas 

Kolegija 

Administracija 

Priimti sprendimai 

dėl regiono projektų 

sąrašų pakeitimų 

15 I-IV ketv. 

1.4. Įvertinti, pateikti 

patariamajai Kolegijos 

Kolegija 

Administracija 

Įvertintų pateiktų 

prašymų skaičius  

1 I-IV ketv. 



2 
 

 

partnerių grupei ir 

Kolegijai svarstyti 

prašymus dėl projektų 

pripažinimo regioninės 

svarbos projektais 

1.5. Užtikrinti Klaipėdos 

regiono 2021-2027 atliekų 

tvarkymo plano projekto 

suderinimą su Klaipėdos 

regiono plėtros planu 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 IV ketv. 

1.6. Organizuoti regiono 

plėtros tarybos 

dalyvavimą Užimtumo 

tarnybai svarstant 

priemones užimtumo 

problemoms spręsti 

atsižvelgiant į regiono 

specifiką ir teikiant 

pasiūlymus Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerijai 

Kolegija 

Administracija 

Kolegijoje 

pristatytos ir 

apsvarstytos 

planuojamos 

įgyvendinti aktyvios 

darbo rinkos 

politikos priemonių 

programos 2022 m., 

pristatymų skaičius 

1 I-II ketv. 

1.7. Organizuoti regiono 

plėtros tarybos pasiūlymų 

dėl atitinkamais metais 

priimamų į profesinio 

mokymo įstaigas mokinių 

preliminaraus skaičiaus 

pagal Ekonominės veiklos 

rūšių klasifikatorių, kurį 

nustato Vyriausybė, 

pateikimą 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 IV ketv. 

1.8. Rengti, svarstyti ir teikti 

siūlymus dėl regiono 

plėtros tarybai teikiamų 

derinti teisės aktų, 

programų, planavimo 

dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų raštų 

skaičius 

8 I-IV ketv. 

1.9. Atstovauti  regiono 

plėtros tarybą Europos 

teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo 

(toliau – ETBT) 

bendradarbiavimo per 

sieną programų 

programavimo ir 

stebėsenos komitetuose 

Kolegija 

Administracija 

ETBT 

bendradarbiavimo 

per sieną programų 

programavimo ir 

stebėsenos komitetų 

veiklose 

dalyvaujančių 

regiono atstovų 

skaičius 

6 I-IV ketv. 

2. Veiklos uždavinys: užtikrinti sklandų regiono plėtros tarybos organų ir regiono plėtros tarybos 

administracijos funkcijų vykdymą 

2.1. Parengti ir  patvirtinti 

regiono plėtros tarybos 

metinį veiklos planą ir 

administracijos 

Administracija Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 II ketv. 

Kolegija 

 

Priimtų sprendimų 

skaičius 

1 II ketv. 



3 
 

 

direktoriaus metines 

veiklos užduotis 

2.2. Parengti ir patvirtinti 

naujos įstaigos veiklai 

vykdyti reikalingus 

dokumentus (tvarkas, 

aprašus ir kt.) 

Administracija Parengtų dokumentų 

skaičius 

2 I-IV ketv. 

2.3. Teikti informaciją 

visuomenei apie regiono 

plėtros tarybos veiklą, jos 

priimtus sprendimus 

Administracija Parengtų ir 

paviešintų 

pranešimų 

/sprendimų skaičius 

12 I-IV ketv. 

2.4. Organizuoti Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 

kolegijos posėdžius 

Administracija Posėdžių skaičius 5 I-IV ketv. 

2.5. Skelbti regioninės plėtros 

įstatyme nustatytus teisės 

aktus teisės aktų registre 

Administracija Paskelbtų teisės aktų 

skaičius 

2 I-IV ketv.  

2.6. Teikti informaciją 

konsoliduojančiai 

įstaigai apie vidaus 

kontrolės įgyvendinimą   

Administracija Parengtų ir 

pateiktų ataskaitų 

skaičius 

1 I ketv. 

2.7. Tobulinti Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 

administracijos 

darbuotojų kvalifikaciją 

Administracija Mokymų, 

kvalifikacijos kėlimo 

seminarų skaičius 

5 I-IV ketv. 

2.8. Parengti ir Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti 

valstybės biudžeto lėšų 

ketvirtines biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitas 

Administracija Parengtos ir 

pateiktos ataskaitos 

4 I-IV ketv. 

2.9. Parengti ir pateikti 

metinius ir tarpinius 

finansinių ataskaitų 

rinkinius Klaipėdos 

miesto savivaldybės 

administracijai 

Administracija 

 

 

 

Parengtų ir pateiktų 

ataskaitų skaičius 

 

 

4 

 

 

 

I-IV ketv. 

 

 

 

. 

Visuotinis 

dalyvių 

surinkimas 

Priimtų sprendimų 

skaičius 

1 II ketv 

2.10. Parengti ataskaitų rinkinį 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 

programoje „VSAKIS“ 

pagal buhalterinės 

apskaitos didžiosios 

knygos turimus duomenis 

Administracija 

 

 

 

Parengtas ir 

pateiktas ataskaitų 

rinkinys 

 

 

1 

 

 

 

 

I-II ketv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

3. Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų 

įvykdymo vertinimo rodikliai: 

 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo 

rodikliai 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Parengtas 2021–2030 metų Klaipėdos regiono 

plėtros planas, kuriame pateikta Klaipėdos regiono 

esamos situacijos analizė, nustatyti regiono plėtros 

tikslai, uždaviniai, rodikliai, bent viena pažangos 

priemonė, jos įgyvendinimo stebėsenos rodikliai ir 

finansavimo šaltiniai 

Parengtas 

dokumentas* 
1 

2. Iki 2021 m. gruodžio 31 d. Regiono plėtros regiono 

plėtros tarybai parengti sprendimus dėl Klaipėdos 

regiono 2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo 

pagal pasiūlymus, Regiono plėtros tarybai 

pateiktus nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. 

lapkričio 1 d. 

Parengta sprendimų 

pagal pateiktus 

pasiūlymus 

100 proc. 

3. Administracijos darbuotojų mokymų, 

kvalifikacijos kėlimo seminarų skaičius 

Renginių skaičius 5 

 

* Jeigu nepasiekiamas nurodytos (-ų) vertinimo kriterijaus (-ų) siektinos (-ų) reikšmės (-ių) dėl to, 

kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir (ar) ministerija (-os) nepriima sprendimų, būtinų vertinimo 

kriterijaus (-ų) siektinai (-oms) reikšmei (-ėms) pasiekti, arba tokius sprendimus priima tada, kai 

Regiono plėtros tarybai nebelieka protingo laiko vertinimo kriterijaus (-ų) siektinai (-oms) reikšmei 

(-ėms) pasiekti, laikoma, kad vertinimo kriterijaus (-ų) siektina (-os) reikšmė (-ės) nepasiekta (os) dėl 

objektyvių, nuo Regiono plėtros tarybos nepriklausančių aplinkybių.  

 

   


